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Unical

KONe

CATALOGO RICAMBI
KATALOG NAHRADNICH
DiLU




KONe C

aggio P-MDV
aggio TL-TLC-SRR

Cab

62 Cab
63) Cab
Cab
65 Cab
Cab
67) Cab
Cab
Cab




KONe R

aggio SS-SR-FLS-DK
aggio P-MDV
aggio CMP

aggio TL-TLC-SRR
aggio VG

aggio Servizi Esterni

aggio 230V
aggio VM R

Cab
Cab

62 Cab
63) Cab
)* = (5 Cab
67) Cab
Cab
Cab
Cablaggio VM A




Piehled dilti kotle KONe

Poz.

0 N O OB~ WODN =

Kéd

95000684
95000691

95000694
95000710
95000940
95000942
95000968
95000969
95100122
95100123
95240124
95251210
95251411

95251782
95251874
95251878
95251879
95260511

95260532
95260536
95261050
95261075
95261209
95261343
95251649
95262039
95262049
95262112
95262294
95262579
95262803
95262807
95263342
95263492
95263534
95263535
95263542
95263543
95263633
95263642
95263716
95263730
95263739
95263765
95282690
95310817
95310923
95310924

Nazev

Pojistny ventil 3 bar EVE, ALKON 09
Spona pojistného ventilu

Spona trojcestného ventilu

Kontrolni okénko ALKON 09

Bocni panel levy - pravy

Predni panel

Automatika ovladaci KONe C

Automatika ovladaci KONe R

Ovladaci panel kompletni C 24

Ovladaci panel kompletni R 24

Téleso kondenzacniho vymeéniku

Tésnéni elektrody ALKON 09 1 ks

Tésnéni ventilatoru ALKON 09

Kryt spodni plastovy pro odvod kondenzatu
Ovladaci prepinac panelu KONe

Planzeta horaku KONe

Elektroda KONe

Magnet panelu 10 ks

Senzor - ¢idlo TUV

Tésnici krouzek 23x17,86x2,7 - sada 10 ks
Spina¢ pratokovy

Clona prutoku

Havarijni termostat |DEA

Ventil odvzduSnovaci Cerpadla

Dil trojcestného ventilu KON

Tlakovy spina¢ EVE, ALKON, IDEA
Senzor UT 3/4" EVE, ALKON

Tlakomeér

Spalinovy termostat 120° C

Automaticky odvzdusiovaci ventil 3/4" KON
Ventilator ALKON

Vyménik TUV ALKON

Dopoustéci ventil IDEA

Pohon trojcestného ventilu KON

Tésnéni télesa kondenzaéniho vyméniku vrchni KON
Tésnéni krytu spodniho KON

Spona spinace tlaku a odvzdusnovaku 3 ks
Spona zpatecky k ¢erpadlu R, PLUS, B, KONe
Expanzni nadoba 8l

Tésnéni planzety hofaku KON

Cerpadlo modulagni motoricka &ast
Armatura plynova

Mixer - sméSovac

Tésnici krouzek mixeru

Hadice expanzni nadoby 3/8" x 700
Distan¢ni podlozka koufovodu

Vylisek ovladaciho panelu predni
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Piehled dilti kotle KONe

Poz.

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

Kéd

95372139
95372177
95611562
95611566
95611568
95611579
95611580
95611582
95611583
95611584
95611585
95611588
95611644
95611645

Nazev

Sifon

Odvod spalin KON, KONe

Vodi¢ zapalovaci elektrody

CAVO ALIMENTAZIONE

CABLAGGIO SERVIZI ESTERNI
CABLAGGIO SS-SR-FLS-DK

CABLAGGIO VM (R)

CABLAGGIO P-MDV

CABLAGGIO TL-TLC-SRR

CABLAGGIO SS-SR-FLS-DK (VERSIONE R)
CABLAGGIO P-MDV (VERSIONE R)
CABLAGGIO MODULAZIONE CIRCOLATORE
CABLAGGIO VG

CABLAGGIO VM (A)
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